
 

 

2022年 6月 21日 

 

 

新型コロナウイルスの感染者の発生と対応について 

 

 

平素より銀座コージーコーナー各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。   

 

この度、当社に勤務する従業員が、新型コロナウィルス感染症に罹患していることが 

確認されました。この事態を受け、該当カ所における設備・備品の消毒作業を既に完了

しております。 

なお、商品の品質には問題ありませんので、お客様におかれましてはご安心してお召し

上がりいただけます。 

当社では引き続き、お客様と従業員の安全を最優先したうえで管轄保健所と連携し、社

内外への感染拡大防止に対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

■事業所名        ■所在地     ■陽性判明日     ■備考   

・イトーヨーカドー国領店 東京都      6月 16日（木） 

以上 

 


